
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu  
(„Narodne novine“ broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - 
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12. i 
94/13) i članka 29. Statuta Općine Gola („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Gola na 8. sjednici održanoj 30. 
prosinca 2013. donijelo je 

 
P R O G R A M 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture  
na području Općine Gola u 2014. godini 

 
 

I. 
 

Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 
Općine Gola u 2014. godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuje se gradnja objekata 
i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Gola. 
 

Program sadrži: 
- opis poslova za gradnju pojedinih objekata i uređaja i 
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa. 
 

II. 
 

Program se temelji na prostorno – planskoj dokumentaciji Općine Gola, 
ukazanim potrebama za izgradnjom određenih objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture po pojedinim lokacijama i raspoloživim financijskim sredstvima. 
 

 
A. GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

 
III. 

 
1. Nerazvrstane ceste 
 

- izgradnja (asfaltiranje) nerazvrstanih cesta – 1.340.000,00 kuna, a financirat 
će se iz Proračuna Općine Gola u iznosu od 440.000,00 kuna i iz IPARD-a, 
Mjera 301 u iznosu od 900.000,00 kuna. 
 

Redni 
broj 

Naziv nerazvrstane ceste 
Opis 

održavanja 

Dužina 
nerazvrstanih 

cesta (m) 

1.  
Odvojak od D41 do domaćinstva 
Jurjević u Otočki 

asfaltiranje   497 

2.  Dionica prema Ješkovu asfaltiranje 1.154 

 
 
 
 



2. Javne površine 
 
- izgradnja pješačkih staza u naselju Gotalovo – 1.320.000,00 kuna, a financirat 

će se iz Proračuna Općine Gola za 2014. godinu u cijelosti. 
 
 

  IV. 
 

Za građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz ovog Programa, 
predviđeno je 2.660.000,00 kuna. 

Vrijednost pojedinih radova iz ovog Programa utvrđena je na temelju približnih 
količina i prosječnih cijena gradnje na području Općine Gola, a konačna vrijednost 
radova pojedinog objekta utvrdit će se na temelju stvarnih i ukupnih troškova na 
gradnji. 
 

V. 
 

Izvršenje radova po ovom Programu obavljat će se sukcesivno prema 
raspoloživim sredstvima,  u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi („Narodne novine“ 
broj 90/11, 83/13. i 143/13). 
 

VI. 
 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije“, a  stupa na snagu 1. siječnja 2014. godine. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GOLA 

 
 
 

KLASA: 363-01/13-01/15 
URBROJ: 2137/06-13-1 
Gola, 30. prosinca 2013. 
 
                                                                                                                                                              
                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

       Marijan Vedriš 


